cobertura  em  box  tr-uss  de  duro
alumínio  e/ou ferro forma de duas
águas ou similar  piso  do palco em
estrutura  metálica  com
compensado mí

VALOR TOTAL 10.037,00

Homologado para JJ LOCACOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 15.376.324/0001-04, 
pelo melhor valor de R$ 70.266,52  (setenta mil, duzentos e sessenta e seis reais e 
cinquenta e dois centavos), em 29/08/2025.

assinado eletronicamente
Tarciana Ferreira Serafim

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Nº 01304143